Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Presidente

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

OF/GP/CMI/Nº 137/2019

       Irupi-ES, 03 de dezembro de 2019.

Ao:
EXMO. Sr. Edmilson Meireles de  Oliveira
Md: Prefeito Municipal (A/C Secretária Municipal de Educação)

Em atenção ao OFICIO/SEME Nº 122/2019, Indico o nome do Vereador VALMIR DE

ALMEIDA MONTONI para compor a Comissão de Processo Seletivo Simplificado

002/2019.

Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

VALMIR DE ALMEIDA MONTONI

Presidente da Câmara